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Dotyczy: Postępowania nr 1/2024, o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Remont budynku 

klasztoru i kaplicy w miejscowości Goczałkowice - Zdrój przy ul. Uzdrowiskowej 38” 
 
 

WYJAŚNIENIA 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Siostry Boskiego Zbawiciela Prowincja Polska (Salwatoriankami) z siedzibą w Goczałkowicach-Zdroju, 
przy ul. Uzdrowiskowej 38, 43-230 Goczałkowice-Zdrój, NIP: 6381505466, REGON: 040106227, 
(zwane dalej: Zamawiającym) niniejszym informują, że w postępowaniu nr 1/2024, prowadzonym w 
trybie zapytania ofertowego, o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Remont budynku klasztoru i kaplicy 
w miejscowości Goczałkowice - Zdrój przy ul. Uzdrowiskowej 38” (zwanym dalej: Postępowaniem), 
zostało złożone następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy wykonane na obiekcie dachy są objęte gwarancją? W celu wykonania remontu elewacji, 
konieczne jest ustawienie na części dachu rusztowań elewacyjnych. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Wykonane na obiekcie dachy są objęte gwarancją. Blacha objęta jest gwarancją 45 letnią, 
wykonawstwo 10 letnią gwarancją. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy materiały użyte do izolacji fundamentów muszą być użyte tego producenta, którego podstawiają 
się pod pozycją KNR? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Materiały użyte do izolacji fundamentów nie muszą być użyte tego producenta, którego podstawiają 
się pod pozycją KNR, jednak użyte materiały nie mogą być o gorszych parametrach. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy do wyceny należy załączyć kosztorys szczegółowy, uproszczony czy Zamawiający nie wymaga 
dołączenia kosztorysu? ZO nie zawiera informacji na temat kosztorysów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający wymaga przedstawienia w ofercie ceny ryczałtowej, za wykonanie całości przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysu do oferty, jednakże Wykonawca może 
dołączyć do oferty kosztorys, z tym zastrzeżeniem, że w takim przypadku tenże kosztorys będzie miał 
charakter wyłącznie pomocnicy, służący merytorycznemu uzasadnieniu ceny ryczałtowej 
zaoferowanej przez Wykonawcę, jak również jako element opisu przedmiotu umowy (przedmiotu 
zamówienia). 
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